

Barczewo, dnia 17 października 2019 r.

Znak sprawy: BI.271.23.2019

BIP/Tablica ogłoszeń

KOREKTA WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa drogi gminnej nr 164007 N w miejscowości Kaplityny (kontynuacja zadania)**“

W wyjaśnieniach nr 2 na zapytanie Wykonawcy, udzielonych w dniu 17 października 2019 r. było:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony SIWZ w pkt. 5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY; 5.1.3 zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert należycie zrealizował jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie drogi oraz sieci kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 2.500.000,00 zł brutto.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Zmianie ulega:
Zapis w treści SIWZ w rozdziale V pkt 5.1.3.1 Wykonawcy (Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia wykonawcy):

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie drogi oraz sieci kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (każda robota)“
na zapis:

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie drogi oraz sieci kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (każda robota), lub jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie drogi oraz sieci kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto“

Powinno być:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony SIWZ w pkt. 5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY; 5.1.3 zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert należycie zrealizował jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie drogi o wartości co najmniej 2.500.000,00 zł brutto.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Zmianie ulega:

Zapis w treści SIWZ w rozdziale V pkt 5.1.3.1 Wykonawcy (Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia wykonawcy):

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie drogi o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (każda robota)“

na zapis:

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie drogi o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (każda robota), lub jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie drogi o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto“

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. DURMISTRZA BARCZEWA

Iwona Nodzi-Ćwież
p.o. KIEROWNIKA
Wydziału Budownictwa i Inwestycji